

THE FINANCIAL EXPRESS, FRIDAY 27 JULY 2018

FRIDAY, JULY 27, 2018

FINANCIAL EXPRESS

15



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN : L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteelcastings.com, E-mail: companysecretary@electrosteel.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read together with Regulation 29 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 7 August 2018 inter-alia to consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30 June 2018.

*Further details are available on the website of the Company viz. www.electrosteelcastings.com and also available on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Subhra Giri Patnaik

Company Secretary

FCS: 6490

Place: Kolkata

Date: 26 July 2018

LOKAKATHA, FRIDAY 27 JULY 2018

ଲୋକକଥା ଶୁକ୍ରବାର ୨୭ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୮ ପୃଷ୍ଠା-୭



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜିତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରାଠଦ କଲୋନୀ, ରାଜଗଞ୍ଜପୁର, ସୁନ୍ଦରଗଞ୍ଜ, ଓଡ଼ିଶା - ୭୭୦୦୧୭, ଇଣ୍ଡିଆ

ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨, ଫାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨

Website: www.electrosteelcastings.com E-mail: companysecretary@electrosteel.com

ସୂଚନା

ସେକି (ଇଣ୍ଡିଆ ସେକିଉରସିଟି ଅଣ୍ଡ ଫିନେନ୍ସିଆଲ୍ ରିଗୁଲେସନ୍ସ) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ ଧାରା ୨୯ ଚର୍ଚ୍ଚିତ ଧାରା ୪୭ ଏବଂ ଅନ୍ୟ ଆଇନକାରୀ ଧାରା ଅନୁସାରେ, ଏହି ନୋଟିସ୍ ନିୟମରେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଇଛି, ଯେ, ୩୦ ଜୁନ ୨୦୧୮ ରେ ଦମାସ୍ତ ହୋଇଥିବା ଉନ୍ନତୀୟତା ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ଅନୁଷ୍ଠିତ ସ୍ୱାଧୀନାନ୍ତରୀଣ ଉନ୍ନତୀୟତା ରେଜଲ୍ଟସ୍ ବିଷୟ ଏବଂ ନିୟମାବଳୀ ପାଇଁ ୭ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୮ ରେ କମ୍ପାନୀର ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟର୍ସ୍ ଦ୍ୱାରା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ବିଶେଷ ବିବରଣୀ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.electrosteelcastings.com ଏବଂ ବିଏସ୍ଇ ଲିମିଟେଡ୍ ର ୱେବସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟୁସ୍ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ୍ ଓ ନାସ୍ଡାକ୍ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡ୍ ର ୱେବସାଇଟ୍ www.nseindia.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ, ଯେଉଁଠାରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ଚାଲିକାରୀ ହୋଇଛି ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ

ସ୍ୱା/-

ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା

ତାରିଖ : ୨୭ ଜୁଲାଇ, ୨୦୧୮

ଶୁଭ୍ରାଗିରି ପଟ୍ଟନାୟକ

କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

FCS: 6490